Cee.cen

e
Ag
CAP 21053 Y OuL.TOC
CITTA’ DI CASTELLANZA o 0331526111
PROVINCIA DI VARESE CF. 00252280128

JOB-A;
DETERMINAZIONE DI ACCERTAMENTO DI ENTRATA

N REG. DETERMINA paTA 2 1 DIC 9017

=

Oggetto: accertamento rimbotso parziale rette di ricovero anziani - 2017

SETTORE N. 7: POLITICHE SOCIALI

Ufficio/Servizio:
CAPITOLO: 30000700 ACCERTAMENTO: £Xo 8 & \ DEL BILANCIO 2017/2019
Data 21.12.2017 Il Responsabile del Procedimento Fitma /

-

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA
DELI’AZIONE AMMINISTRATIVA [

i JRE
Data 21.12.2017 11 Responsabile del Settore  Firma 10 DF-SS@ Isabella Airoldi

[
v
PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

d] Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarita contabile;
[ ] Rilascia il visto attestante Ja copertura finanziaria;
[] Vista ha disponibilita di pagamento;

[] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

Caste]lanza2 7 D l 2 T? Tﬂ/
IL RESPONSABILE DEL SE' RE ECONOMICO FINANZIARIO
@Rﬁ &‘z&

F.to Rag.Cristina Bagatti ’( A v

AN !.x%.

L'originale del documento e depositato presso I'Ufficio Segr |a Genérale


chirivi
Typewriter
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Typewriter
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale

chirivi
Typewriter
F.to Dr.ssa Isabella Airoldi


SETTORE N. 7: POLITICHE SOCIALI

1A SCTTOSCRITTA, DOTT.55.4 IS ABEII.A AIROLDI, RESPONSABILE DEL SETTORE

Oggetto: accertamento timbotso parziale rette di ticovero anziani - 2017

PREMESSO che gli utenti C.D. e L.D. venivano inseriti in casa di risposo con retta parzialmente a carico del
Comune di Castellanza, rspettivamente in data 30.11.2010 e 10.12.2015;

DATO ATTO che in data 29.12.2016 decedeva l'utente C.ID., mentte in data 27.11.2016 decedeva 'utente L.D.,

a seguito delle quali si aprivano le successioni a definizione delle quali il Comune intende recuperare parte delle

zzsotnme anticipate quantificabili in-€-33.000,00 totali; -

RITENUTO OPPORTUNO provvedere all'accertamento di € 33.000,00 al capitolo 30000700 del bilancio
2017/2019;

RICHTAMATT:

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 53 del 12.04.2017 con cui si approva il PEG per esercizio 2017 e
si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2017;

~  Part. 107 {funzioni e responsabilitd della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000;

- lart. 22 (competenze dei responsabili dei settori) del vigente Regolamento sullordinamento

generale degli uffici e det servizi;
- i D.lgs 118/2011 aggiornato dal D.Lgs. 126/2014;

- la Deliberazione G.C. n. 04 del 18.01.2017 con cui veniva approvato il Piano triennale per la Prevenzione
della Corruzione — 2017/2019;

ACCERTATA la disponibilita sul capitolo 30000700 del Bilancio 2017 /2019;

DETERMINA

1. di approvare I'accertamento di entrata di € 33.000,00 nel modo seguente:

ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'
MISSIONE PROGRAMMA TITOLO | CONTO {V livello
. CP/FPV
CAPITOLO MACRQAGGREATO piano dei conti) / 2017 2018 2019 | Sucec.
30000700 3.05.0200 E.3.05.02.03.004 CcP € 33.000,00
Nei confronti del debitore:
CREDITORE ESIGIBILITA COD. FISCALE P.IVA IMPORTO
eredi di C.D. 2017 Allegato - non pubblicabile ai sensi ai sensi della D.Igs €26.000,00
eredi di L.D. 2017 196/2003 e successive modifiche ed integrazion £7.000,00




2. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del
Settore Affar1 Generals;

3. diinoltrare la presente Determinazione medesima al Settore Economico-Finanziario per I'apposizione
dei pareri di competenza e per la registrazione dell'impegno, di cui al presente atto, nelle scritture
dell’Ente.




SETTORE AFFARI GENERALI

A\

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

] L} P
a1 107 nData 9 1 DIT, 9017

IL RESPONSABILE DEL 8ETTEY
F.to. Dr ssaM Beatrlce Colomba

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

LA . L% ‘ﬁﬁ‘;
Castellanza, I “ D Gﬁ\l ?{HB N5 5 Regﬂ?i)ubbhc

LA SUESTESA DETERMINAZIONE

%ai sensi dell’art. 124 del D. Lgs n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi rimarra fino
n n 4 =
al giorno ? 4 f\ i

F to Francesca Verrone:



chirivi
Typewriter
F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba

chirivi
Typewriter
F.to Francesca Verrone




